

Gültig vom 12.04.2021 - 24.04.2021, KW 15+16

Bequem bargeldlos
bezahlen? Kein Problem –
Wir akzeptieren:



Jack Daniel's Tennessee Whiskey, Honey, Fire oder Apple
40 % Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99



Rosbacher versch. Sorten
6x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,74)

3.33

zzgl. € 1,50 Pfand



**26%
GÜNSTIGER**

Bitburger Premium versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

10.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Schmucker Meister Pils oder Privat Export
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,15)

11.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Rapp's Wetterauer Gold Apfelwein oder Gold Apfelsaft
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,08)

6.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Entdecken Sie unsere Sortimentsvielfalt!

**GEWINNEN SIE MIT SCHÖFFERHOFER UND PROFI
EINE HÄNGEMATTE MIT GESTELL!**

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse einsenden an:

Profi Getränke Shop GmbH & Co. OHG
Einsendestichwort: Hängematte
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg
Einschluss: 26.04.2021

Abb. ähnlich



14,99 €

SCHÖFFERHOFER Weizen,
versch. Sorten
20x0,5l MW zzgl. 3,10€ · (1 l = 1,50€)

SCHÖFFERHOFER Weizen-Mix,
versch. Sorten

6x0,33l MW zzgl. 0,48€ · (1 l = 2,02€)

3,99 €



Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Profi Getränke Shop GmbH & Co. OHG, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Die Daten der Teilnehmer werden von Profi nur zwecks Auslosung genutzt, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger-gruppe.de.



Rauch Happy Day Saft
versch. Sorten
1-L-Packung

1.79



Pfungstädter Edel-Pils oder Export Classic
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99



**23%
GÜNSTIGER**

Coca-Cola versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

10.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,05)

9.49
zzgl. € 2,46 Pfand

Zu jedem Kasten:
2 Flaschen Bionade
Himbeer-Pflaume 0,33 l gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht!

Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig
20x0,5-L-Glas-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Zarewitsch
Energy+Vodka
10 % Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)

1.79
zzgl. € 0,25 Pfand



Natürlich besser leben.

Still oder Medium
7.49
12x0,75-L-Fl.
zzgl. € 3,30 Pfand
(1 L = € 0,83)

STAATL.
FÄCHINGEN
Das Wasser. Seit 1742.

Kulmbacher
Edelher Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Zoladkowa
GorzkaTraditional
Wodka
36 % Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 13,98)

6.99



Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Volvic Naturelle / Leichtperlig
2x6 x 1,5 L
EW-Flasche
(zzgl. 6,00 € Pfand)
1L = 0,95€

9,98€

JETZT GRATIS
2 KISTEN VOLVIC NATURELLE/
LEICHTPERLIG 1,5L KAUFEN
= 1 X VOLVIC TEE/TOUCH 1,5L
PROBIEREN (zzgl. 0,25 € Pfand)

Volvic
100%
RECYCELTES
MATERIAL

▲ PET-Einwegpfandflasche.
An Deckel und Etikett sind
wir dran.



Gerolsteiner
Naturell
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49
zzgl. € 2,40 Pfand

7.99
zzgl. € 1,55 Pfand

Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.98
zzgl. € 3,10 Pfand



Veltins V+
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Der Moment seid ihr!



Jack Daniel's
Gentleman Jack
Bourbon Whiskey
40 % Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 29,99)

20.99

Rotkäppchen Sekt
versch. Sorten 0,75-l-Fl.
(Preis / Liter 3,99 €)

2.99



**28%
GÜNSTIGER**



König Ludwig Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Martini
versch. Sorten
14,4 % Vol.
0,75-L-Fl.
(1 L = € 8,65)

6.49



Zarewitsch
Vodka
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99

Profi – für jeden Geschmack das Richtige!



Köstritzer Schwarzbier
oder Kellerbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Spezi
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Erdinger Weißbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Gordon's
Dry Gin
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99



Smirnoff Wodka
Red Label
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Jever Pilsener, Fun
oder Light
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Höhl Der Alte Hochstädter Speylerling
Apfelwein versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

7.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Rapp's Orangensaft
oder weitere Sorten mit rotem Flaschenverschluss
6x1-L-Fl. zzgl.
(1 L = € 1,33)

7.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Azur Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,31)

10.98
zzgl. € 3,30 Pfand

**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

33% GÜNSTIGER

Mit hassia klimafreundlich unterwegs.

Mitmachen und E-Mobilität gewinnen:

**1x E-SMART EQ
3x E-VESPA
5x E-BIKE**

Aktionszeitraum vom 01.03. bis 30.04.2021 Teilnahme unter: www.hassia-handelt.de

**Preis pro Kasten
hassia Mineralwasser
(Sprudel / Leicht / Still /
12x 0,75l Glas MW*)**

€ 4,49
Preis pro Liter
*Zzgl. Pfand
€ 0,50
€ 3,99

Grevensteiner Original Naturtrübes Landbier
16x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,75)

13.99
zzgl. € 2,78 Pfand

	Wissing Weine Spätburgunder Rotwein Q.b.A. trocken 0,75-L-Fl. (1 L = € 3,99)		Wissing Weine Dornfelder Rotwein trocken oder halbtrocken Q.b.A. 0,75-L-Fl. (1 L = € 3,99)		Wissing Weine Portugieser Rotwein Q.b.A. trocken, Pfalz 1-L-Fl.		Wissing Weine Sauvignon Blanc trocken Q.b.A. 0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)
2.99		2.99		2.99		3.99	
	Wissing Weine Gewürztraminer lieblich Q.b.A. 0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)		Genossenschaftskellerei Heilbronn Staufenberg Schwarzriesling Q.b.A. 1-L-Fl.		Genossenschaftskellerei Heilbronn Tahlheimer Schloßberg Schwarzriesling mit Spätburgunder, 1-L-Fl.		
3.99		4.29		4.29			
	Genossenschaftskellerei Heilbronn Grantschen Wildenberg Lemberger/Weißherbst Q.b.A., 0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)		Genossenschaftskellerei Heilbronn Grauer Burgunder Q.b.A. trocken, Württemberg 0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)		Genossenschaftskellerei Heilbronn Heilbronner Zero Weissweincuvée Kerner/Riesling, Alkoholfrei 0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)		
3.99		3.99		4.49			

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Dreieichenhain, Gleisstraße 1
Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144
Frankfurt-Griesheim, Lärchenstraße 44
Frankfurt-Oberbad, Offenbacher Landstraße 341
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58
Kelsterbach, Langer Kornweg 20
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60

Langen, Langestraße 5
Maintal-Dörnigheim, Honywellstraße 14
Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18
Mörfelden, Gerauer Straße 38
Mühlheim, Dieselstraße 1
Neu-Isenburg, Schleusenstraße 56a
Obertshausen-Hausen, Bürger.-Mahr-Straße 22
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68
Offenbach, Senefelder Straße 170

Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54
Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2
Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83
Rüdesheim, Europastraße 1
Rüsselsheim, Schreberstraße 21
Seligenstadt, Aschaffenburger Straße 90
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26